АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

10.03.2015 год

                                                               №  6
О внесении изменений и

в Порядок определения перечня
и кодов целевых статей расходов
бюджета Хасанского городского
поселения начиная с 2014 года,
утвержденный Постановлением
от 16.10.2013 №46
         В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в  Порядок определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Хасанского городского поселения начиная с 2014 года:
1.1. Приложение к Порядку определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Хасанского городского поселения начиная с 2014 года дополнить следующим кодом целевых статей:
0209502 – «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на 2015 год.»

0209602 – «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджета Приморского края на 2015 год.»
0219602 – «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджета Хасанского городского поселения на 2015 год.»
 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на Старшего специалиста 2 разряда – финансиста администрации Лескову А.О.

Глава Хасанского

городского поселения

           И.В.Степанов